
 

 

 

 

 UỶ BAN NHÂN DÂN 

 XÃ HOẰNG CÁT 

Số:  144     /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hoằng Cát, ngày   30  tháng 9  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn khảo sát, lập báo cáo 

kinh tế kỹ thuật công trình: Sữa chữa, cải tạo trường mầm non   

xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa 

 UBND XÃ HOẰNG CÁT 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Xây 

dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật số 62/2020/QH14 sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật xây dựng; Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;  

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 

3/3/2021 về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 

26/01/2021 về quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng; Nghị định số 

10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 về Quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; 

Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi tiết 

một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số  143  /QĐ-UBND ngày  30  /  9 /2024 của Chủ tịch 

UBND xã Hoằng Cát về việc phê duyệt nhiệm vụ khảo sát, lập báo cáo kinh tế kỹ 

thuật xây dựng công trình: Sửa chữa, cải tạo trường mầm non xã Hoằng Cát, 

huyện Hoằng Hóa. Hạng mục: Cải tạo 5 phòng học và phòng y tế nhà lớp học 1 

tầng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Sửa chữa, cải tạo 

trường mầm non xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa. Hạng mục: Cải tạo 5 phòng 

học và phòng y tế nhà lớp học 1 tầng; với những nội dung chi tiết tại Phụ lục kèm 

theo Quyết định này. 

Điều 2. Chủ đầu tư có trách nhiệm giám sát khối lượng, chất lượng xây dựng 

công trình, nghiệm thu hoàn thành và thanh quyết toán theo Luật xây dựng, Luật 

đấu thầu và các quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Công chức Văn phòng- Thống kê, Kế toán- NS, Địa chính-XD, các ban 

nghành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                                            
- Như điều 3 QĐ (T/hiện); 

- Kho bạc nhà nước huyện; 

- Lưu VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

Nguyễn Văn An 



 

 

 

 

PHỤ  BIỂU TỔNG HỢP KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU TƯ VẤN KHẢO SÁT LẬP BÁO CÁO KINH TẾ KỸ THUẬT 

Công trình: Sửa chữa, cải tạo trường mầm non xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa. Hạng mục: Cải tạo 5 phòng học và phòng 

y tế nhà lớp học 1 tầng 
(Kèm theo Quyết định số:  144   /QĐ-UBND ngày  30   /   9  /2024 của Chủ tịch UBND xã Hoằng Cát) 

 

TT Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(đồng) 
Nguồn vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu;  

Phương 

thức 

đấu 

thầu 

Thời gian lựa chọn 

nhà thầu 

Hình thức 

hợp đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 
Gói thầu: Tư vấn khảo sát, 

lập báo cáo kinh tế kỹ thuật  
28.295.000 

Ngân sách xã và 

huy động hợp 

pháp khác 

Chỉ định 

thầu 

 

Rút gọn 
Quý III và Quý 

IV/2024 
Trän gãi 10 ngày 

  Tổng cộng 28.295.000            

  

             * Ghi chú : - Giá các gói thầu không bao gồm 5% dự phòng phí.  

 


		2024-09-30T15:30:05+0700


		2024-09-30T15:38:47+0700




